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Suositus 23/2022 ja 24/2022
Ehdotus A 1893/tillväxt
Käsittelijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta   

Mietintö poliittisesta dialogista, joka koskee suosituksia 
23/2022 ja 24/2022

Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että Pohjoismaiden neuvosto katsoo 
suositukset 23/2022 ja 24/2022 loppuun käsitellyiksi poliittisen dialogin jälkeen.

Taustaa
Suositus kuuluu seuraavasti:

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden hallituksille

että laaditaan yhtenäiset, koko matkailusektorin kattavat kestävän matkailun kriteerit 
ja asiaan liittyvä vaikutusten arviointi.

että Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle,

että otetaan käyttöön kestävän matkailun sertifiointijärjestelmä.

Poliittinen dialogi
Tukholmassa järjestettiin 26. marraskuuta 2024 poliittinen dialogi Ruotsin 
elinkeinoministerin Ebba Buschin ja valiokunnan puheenjohtajan Kjell-Arne Ottossonin 
välillä. 

Valiokunta toivoi saavansa poliittisen dialogin avulla selventävän vastauksen 
Pohjoismaiden neuvoston suositukseen kestävän matkailun sertifiointijärjestelmästä.

Elinkeinoministeri kertoi, että ministerit ymmärtävät valiokunnan näkökannan mutta 
nykytilanteessa katsotaan, ettei poliittinen arvo ole riittävän suuri verrattuna 
yhteispohjoismaisesta sertifioinnista aiheutuviin kustannuksiin ja sen vaatimaan 
työmäärään. 

Pohjoismaiden ministerineuvosto on kuitenkin laatinut uuden pohjoismaisen 
yhteistyöohjelman 2025–2030, jossa matkailuelinkeino ja kestävyys ovat 
painopistealueita. 



2/2

Keskustelua asiasta syntyy ennen kaikkea silloin, kun pienet yritykset kohtaavat isoja 
ongelmia markkinoidessaan yrityksiään kestävänä ja joutuvat ottamaan huomioon 
monia eri sertifiointeja. 

Valiokunnan näkemykset
Elinkeinoministeri Ebba Busch antoi poliittisessa dialogissa selventäviä vastauksia näitä 
kahta suositusta koskeviin kysymyksiin ja perusteli sitä, miksi toteutus ei tällä hetkellä 
ole mahdollista.  
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